様式第１号（第４条関係）

年  月  日

ボランティア袋交付申請書

 恵 庭 市 長 様

 恵庭市ボランティア清掃ごみ袋交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

実 施 者

名称(個人・団体)

責任者

氏 名

住 所 恵庭市

連 絡 先 (    )  ―

※清掃実施日

    年  月  日( )   時  分～  時  分

雨天の場合

□延期年月日     年  月  日( )

□再延期年月日    年  月  日( )

□中止

清 掃 場 所

１ 町内会周辺

(              )

２ 道路

(              )

３ 公園

(              )

４ 河川及び河川敷

(              )

５ 公共の広場

(              )

６ 空き地

(              )

参加予定人数                 人

交付希望枚数
ポイ捨て用ボランティア袋    枚

草木類専用ボランティア袋    枚

収 集 ご み

の 処 理

個人
□１ 市回収

□２ 自己搬入     年  月  日( )

※団体
□３ 市回収(集積予定場所           )

□４ 自己搬入     年  月  日( )

※ 備 考 欄

集積場所が分かり難い時は、地図を添付してください。

備考

１ 個人の場合は※印の記入はいりません。

２ 集積場所が分かり難い時は、地図を添付してください。